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PETYCJA

W imieniu mieszkańców wsi ]ezierzyce Wielkie, zwracam się z uprzejmą prośbą

opodjęcie działań zmierzających do budowy chodnika od nr 39 do nr 44 przy drodze

powiatowej nr 1968D, utworzenia przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu dróg powiatowych

nr 1968D [obręb działki drogowej nr 312/2] i 1969D (obręb działki drogowej nr 330), jak

również odpowiedniego oznakowania ujętego obszaru w miejscowości ]ezierzyce Wielkie,

gmina ]ordanów Śląski.

Prośba ta uzasadniona jest faktem, że droga powiatowa nr 1968D jest intensywnie

użytkowana przez pojazdy ciężarowe, koparki oraz ciągniki, co spowodowane jest

funkcjonującą w pobliżu piaskownią. Zwiększone natężenie ruchu stwarza zagrożenie dla

pieszych, szczególnie tych mieszkających w rejonie od nr 39 do nr 44. W godzinach szczytu,

porannych i popołudniowych, obserwuje się znaczny wzrost liczby pojazdów podróżujących

między sąsiednimi gminami, wybierając trasę najszybszą, czyli ww. drogę powiatową,

co dodatkowo pogarsza sytuację bezpieczeństwa pieszych.

Autobus gminny, który dowozi i odwozi dzieci do szkoły w ]ordanowie Śląskim,

zatrzymuje się około 400 metrów w głąb drogi powiatowej nr 1969D. Dzieci zamieszkałe

wdomach przy drodze powiatowej nr 1968D są zmuszone podróżować pieszo

niewyznaczonym poboczem, w pobliżu rowu i stromej skarpy, pokonując uprzednio

niebezpieczne skrzyżowanie bez wyznaczonego przejścia dla pieszych.
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Liczymy na pozytywne rozpatrzenie naszej prośby i podjęcie niezbędnych działań

w możliwie najkrótszym terminie. Realizacja powyższych postulatów znacząco przyczyni się
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do poprawy bezpieczeństwa mieszkańców naszej miejscowości, a zwłaszcza dzieci

uczęszczających do szkoły.

Załączniki:

1. Lista podpisów osób popierających petycję

Otrzymują:

L Starostwo Powiatu Wrocławskiego ul. Kościuszki 131 50—440 Wrocław;

L a/a.

Do wiadomości:

L Małgorzata Rudnicka, ]ezierzyce Wielkie 32, 55-065 lordanów Śląski.
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